Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                                                                                                              № 32
с. Партизанское

О мерах по выявлению и уничтожению                                                  дикорастущей конопли на территории

Волочаевского сельского поселения в 2012 году

 В целях усиления противодействия наркопреступности, оздоровления оперативной обстановки и организованного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Волочаевского сельского поселения в 2012 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли.

2. Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на территории Волочаевского сельского поселения в 2012 году.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко

Готовил:

заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                      Н.В. Зайчук

С О С Т А В

штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли

Кириленко Л.Е.            -   глава Волочаевского сельского поселения,

                                           начальник штаба

Зайчук Н.В.                   -  заместитель главы администрации сельского

                                           поселения, заместитель начальника штаба

Члены штаба:

Родионова Т.В.              – специалист администрации

Потапенко В.С.             -  заведующий библиотекой с.Партизанское,

                                           председатель женсовета / по согласованию /

Клещ Д.О.                     -  участковый уполномоченный  инспектор ОМВД
                                            РФ по Смидовичскому району / по согласованию /

Юрчук Ж.М.                  -  заведующий библиотекой с.Волочаевка-1,

                                           председатель женсовета / по согласованию /

П Л А Н

организационных  мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли

на территории Волочаевского сельского поселения в 2012 году

	№пп
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственные

	1
	Создать оперативный штаб по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли.
	май
	Кириленко Л.Е.

	2
	 На заседании штаба откорректировать места произрастания дикорастущей конопли
	май
	Родионова Т.В.

	3
	Произвести правовую пропаганду среди населения Волочаевского сельского поселения, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11 с.Волочаевка-1» на тему «Нет наркотикам» с использованием средств массовой информации по вопросам борьбы с наркоманией.
	май

сентябрь
	Потапенко В.С.

Юрчук Ж.М.

	4
	Провести заседания штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли.
	ежемесячно
	Кириленко Л.Е.

	5
	Проверить состояние хранения наркотических лекарственных препаратов и сильнодействующих медицинских средств, выдачу их в амбулатории.
	август – сентябрь
	Зайчук Н.В.

	6
	Организовать совместные рейды в места произрастания дикорастущей конопли, с целью установления землепользователей и вынесение им предписания на уничтожение конопли.
	весь период
	члены штаба

привлечение сотрудников ОМВД РФ по Смидовичскому району

УТВЕРЖДЕН                                               постановлением администрации                                                                                                                                                             сельского поселения                                                                     от 06.03.2012 № 32

УТВЕРЖДЕН                                               постановлением администрации                                                                                                                                                             сельского поселения                                                                     от 06.03.2012 № 32